
 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 

Na podstawie zarządzenia Nr 546/09 Burmistrz Stronia Śląskiego ogłasza przetarg na: 
 
 
 

utrzymanie w czystości parku "Morawka" poło Ŝonego na działce gminnej 551 w okresach: 
od 01 kwietnia 2009 roku  do 30 listopada 2009 roku 
od 01 kwietnia 2010 roku do  30 listopada 2010 roku 

 
                                           
Oferenci mogą zapoznać się z warunkami przetargu  w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim od dnia 
2009.02.16.  w godzinach 7.30 do 15.00  /w dni robocze/. 
 
Oferent powinien spełniać warunki określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655  z późn. zm.) 
  
Oferty pisemne , zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia naleŜy składać osobiście w 
Urzędzie Miejskim w Stroniu Śl. pokój nr 15 lub przesyłać pod adresem Urząd Miejski w Stroniu Śl. ul. 
Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śl. w terminie do dnia  2009.03.10  do godziny 12:00.  
 
Formularz zawierający specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać w Urzędzie Miejskim w 
Stroniu Śl. w pokoju nr 12 . 
 
Otwarcie ofert nastąpi w części jawnej przetargu dnia 2009.03.10 o godzinie 12:30 - w siedzibie 
zamawiającego pokój nr 17, w obecności przedstawicieli oferentów, którzy zechcą przybyć. 
 
Informacje o przetargu moŜna uzyskać w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śl. /tel. (074) 8 11 77 41 . 
 
Do przetargu mogą przystąpić osoby prawne i fizyczne. 
 
                                                                              
 
 
                                                                                pieczęć podłuŜna o treści:   

 
B U R M I S T R Z 
Stronia Śląskiego 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 
                                                                                                               oraz nieczytelny podpis 

 
 
                           
 

 


